

<b>BƏZİ BANK XİDMƏTLƏRİ ÜZRƏ STANDART TARİFLƏR (FİZİKİ ŞƏXSLƏR ÜÇÜN)</b>		
<b>XİDMƏTİN NÖVÜ</b>	<b>TARİF</b>	
<b>HESAB ÜZRƏ SƏNƏDLƏRİN VERİLMƏSİ</b>		
Hesab üzrə çıxarışların elektron poçt ünvanına göndərilməsi	Pulsuz	
Hesab üzrə möhürlü çıxarışların filialda verilməsi	30 AZN	Müştəri PAŞA Banka ipoteka və ya kredit üçün müraciət etdiyi zaman hesab üzrə aylıq möhürlü çıxarışların verilməsi pulsuz. Qazi və veteranlar, sənəd təqdim etdikdə, çıxarışların verilməsi pulsuz.
Mobil Əlavədən sifariş zamanı çıxarışlar və bütün növ məktubların kuryerlə göndərilməsi	10 AZN	
Kredit borcları üzrə arayışın verilməsi	50 AZN	Aktiv kredit üzrə pulsuz
Hesab üzrə məktubların verilməsi	30 AZN	
<b>Nağd pulun mədaxili</b>	Pulsuz *Mədaxil əməliyyatları üzrə Bankın qərarı ilə xüsusi xidmət haqqı tətbiq oluna bilər.	
Nağd pul vəsaitlərinin məxarici AZN, Xarici valyuta *Nağd pulun mədaxili qeydlər	Nağd şəkildə mədaxil olduqda	Köçürmə şəkildə mədaxil olduqda
	0%	1%
Həyat Yığım Sığortası üzrə daxil olan vəsaitlərin məxarici (AZN). (HYS müştərisi kassadan nağdlaşdırma üçün müraciət etdikdə kassa əməkdaşı müştərinin kredit borcunun olub olmamasını dəqiqləşdirmək üçün məhsul sahibinə müraciət etməlidir.)	0,2%	
<b>NAĞDSIZ ƏMƏLİYYATLAR</b>	<b>Kağız daşıyıcısında biznes-mərkəzinə təqdim olunan (Digərləri)</b>	<b>İnternet Bank xidməti üzərindən (Digərləri)</b>
Bankdaxili köçürmə	Pulsuz	Pulsuz
Bankdan kənar hesablara AZN-lə köçürmə. Adi icra olunma.	0.13% (min. 2 - max. 230 AZN)	0.10% (min. 1 - max. 150 AZN)

Bankdan kənar hesablara AZN-lə köçürmə. Təcili icra olunma.	0.15% (min. 5 - max. 275 AZN)	0.13% (min. 3 - max. 200 AZN)
Bankdan kənar hesablara xarici valyuta ilə köçürmə. Adi icra olunma.	0.35% (min. 30 - max. 500 EUR/ USD)	0.30% (min. 20 - max. 300 EUR/USD)
Bankdan kənar hesablara xarici valyuta ilə köçürmə. Təcili icra olunma.	0.50% (min. 40 - maks. 650 USD/EUR)	
Nağdsız mübadilə əməliyyatları	0,50%	0,40%

\*Nağd pulun mədaxili qeydlər:

1. ADM terminallarından, kassadan, Milliön və e-manat terminallarından mədaxil olunmuş vəsait nağd şəkildə mədaxil hesab edilir. Portmanat və kassam.az ilə onlayn daxil olan vəsait nağdlaşdırıldıqda köçürmə ilə gələn vəsait kimi qəbul edilir və tariflərə uyğun komissiya tutulur.
2. Nağd şəkildə yerləşdirilmiş əmanət məbləği və hesablanmış faizlərə xidmət haqqı tutulmur.
3. Köçürmə yolu ilə mədaxil edilmiş vəsait minimum 6 ay müddətinə depozitə yerləşdirilsə, depozitə yerləşdirilən məbləğ və hesablanmış faizlər həcmində komissiyasız məxaric limiti yaranır və istənilən zaman müştəri bu limitdən yararlanı bilər. Depozitə yerləşdirilmiş məbləğ qeyd edilmiş vaxtdan əvvəl məxaric edilsə bu halda standart komissiya haqqı tutulur. Bu şərt həmçinin Həyat Yığım Sığortası üzrə daxil olan vəsaitlərin məxarici əməliyyatına aiddir.
4. Köçürmə yolu ilə mədaxil edilmiş vəsaiti girov qoymaqla kredit və ya kredit xətti rəsmiləşdirilsə(kredit müddətindən asılı olmayaraq), girovda saxlanılan məbləğ həcmində komissiyasız məxaric limiti yaranır və istənilən zaman müştəri bu limitdən yararlanı bilər.
5. Kartdan köçürmə xidməti vasitəsi ilə (3D-Payment) hesaba daxil olan məbləğ nağdlaşdırılarkən 1% komissiya haqqı tutulur.
6. Məbləğ Müştərinin PAŞA Bankda olan digər hesablarından əvvəlcə nağd mədaxil olunmuş və əmək haqqı hesabından köçürmə və ya konvertasiya vasitəsi ilə daxil olduğu təqdirdə, kommissiya tutulmur.
7. Xarici valyutada məxaric əməliyyatı USD, EUR və GBP-də həyata keçirilir. Digər valyutalarda məxaric üçün Bank xüsusi komissiya tətbiq edə bilər.
8. Məxaric məbləği 500,000 AZN-ə qədər (və ya ekvivalenti) əməliyyatları üçün Müştəri Xidmətlərinə sifariş həmin əməliyyat günü saat 17:00 kimi daxil olmalıdır. Məxaric məbləği 500,000 AZN - 1,000,000 AZN məbləğləri (və ya ekvivalenti) çərçivəsində əməliyyatları üçün sifariş Müştəri Xidmətləri nümayəndəsinə həmin əməliyyat günü saat 13:00 kimi daxil olmalıdır. 1,000,000 AZN məbləğindən (və ya ekvivalenti) artıq məbləgdə vəsaitin məxaric olunması üçün Müştəri Xidmətləri nümayəndələri bir iş günü əvvəl məlumatlandırılmalıdır.
9. Kredit məbləği üzrə məxaric komissiyası müvafiq kredit müqavilələrində əks etdirilir. Kredit məbləği üzrə məxaric komissiyası müvafiq sənədlərdə əks etdirilmədiyi halda 0% olaraq götürülür.

Digər qeydlər:
Bu tariflərdə qeyd edilməmiş valyutalarda əməliyyatların icraya qəbul edilməsi, habelə hansı şərtlər ilə aparılması üzrə qərarlar Bank tərəfindən qəbul olunur.
Bütün tariflər (kart tariflərindən başqa) əməliyyatın valyutasından asılı olaraq AZN, USD və ya EUR-da hesablanacaq və müştərinin istəyindən asılı olaraq, onun manat və ya digər valyutada olan hesabından əməliyyat gününə manatda və ya ekvivalentində Bankın təyin etdiyi məzənnəyə əsasən tutulacaq. Digər (AZN, USD və EUR-dan başqa) valyutalarda əməliyyatlar üzrə xidmət haqqı məbləğləri köçürmə tarixinə EUR ekvivalentində hesablanacaq və yuxarıda qeyd olunmuş qaydada tutulacaq.
Xarici valyutada olan əməliyyatlar üzrə xidmət haqların tutulması üçün möhlət müddəti verildikdə və xidmət haqqı əməliyyatından fərqli valyutada tutulduqda ödəniş zamanı əməliyyatın baş tutduğu günə PAŞA Bank tərəfinən təyin edilmiş məzənnə tətbiq ediləcək.
Hesaba köçürmə əməliyyatı əsasında mədaxil ediləcək vəsaitin valyutası ödəniş tapşırığında qeyd olunan hesablarının valyutasından fərqli olduqda, həmin vəsait əməliyyatın icra edildiyi günə olan Bankın məzənnəsi və qüvvədə olan tariflərinə uyğun şəkildə müştərinin hesabının valyutasına mübadilə olunaraq mədaxil ediləcəkdir.